

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

Äärimäki: Nokia Solutions and Networks OÜ

registrikood: 11326644

tänava/talu nimi, Viru väljak 2
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10111

telefon: +372 53030348

e-posti aadress: toivo.hallikivi@nokia.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad	11
Lisa 8 Osakapital	12
Lisa 9 Müügitulu	12
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	12
Lisa 11 Tööjõukulud	13
Lisa 12 Muud finantstulud ja -kulud	13
Lisa 13 Seotud osapooled	13
Lisa 14 Sündmused pärast aruandekuupäeva	14
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

Nokia Solutions and Networks OÜ tegeleb turundus- ja müügitoe teenuste osutamisega Nokia kontserni kuuluvatele ettevõtetele nii Skandinaavia-Baltikumi regioonis kui ka mujal maailmas läbiviidavatele projektidele. Kõik lepingud nii klientide kui ka allhankijatega on sõlmitud emaettevõtte nimel.

Seisuga 31.12.2021 on Nokia Solutions and Networks OÜ 100%-selt Nokia Solutions and Networks Oy omanduses. Ettevõtte koosseisu kuulus 2021. aasta lõpus 7 töötajat (2020. aasta lõpus 8 töötajat). Suurem osa töötajatest kuulub globaalsete tugifunktsioonide üksustesse, mis teenindavad kogu kontserni regionaalsel või globaalsel tasandil.

2022. aastal senine äritegevus jätkub.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	1 845 280	1 717 317	2
Nõuded ja ettemaksed	222 203	110 173	3
Kokku käibevarad	2 067 483	1 827 490	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	5 299	17 307	5
Kokku põhivarad	5 299	17 307	
Kokku varad	2 072 782	1 844 797	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	138 599	131 577	6
Kokku lühiajalised kohustised	138 599	131 577	
Pikaajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	0	5 374	6
Kokku pikaajalised kohustised	0	5 374	
Kokku kohustised	138 599	136 951	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 621	2 621	8
Ülekurss	229 936	229 936	
Kohustuslik reservkapital	262	262	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 475 027	1 346 327	7
Aruandeaasta kasum (kahjum)	226 337	128 700	
Kokku omakapital	1 934 183	1 707 846	
Kokku kohustised ja omakapital	2 072 782	1 844 797	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Müügitulu	627 616	654 699	9,13
Muud äritulud	194 206	0	
Mitmesugused tegevuskulud	-92 625	-124 915	10
Tööjõukulud	-502 860	-524 370	11
Ärikasum (kahjum)	226 337	5 414	
Muud finantstulud ja -kulud	0	123 286	12
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	226 337	128 700	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	226 337	128 700	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Nokia Solutions and Networks OÜ 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab valdkonna eest vastutava ministri määrus.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit) ja kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanka vahetuskursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanka valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuete ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegade mittekinnipidamine.

Individaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdsväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekavas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 2237 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuliseeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiiir 2237

Rendid

Alates 01.01.2019 kajastab Nokia Solutions & Networks OÜ rendilepingute arvestust vastavalt IFRS 16 arvestuspõhimõttele, mille kohaselt ei klassifitseerita rendilepinguid enam kasutus- või kapitalirendiks. IFRS 16 rakendamisel kajastas ettevõtte materiaalse põhivarana ja rendikohustisena kontori ja autode rendid, mis varasemalt olid klassifitseeritud kui kasutusrent.

Rendid kajastatakse kasutusõiguse varadena materiaalse põhivara ning rendikohustisena võlgade ja ettemaksete hulgas alates hetkest mil Ettevõtte saab õiguse vara kasutada. Varad ja kohustised kajastatakse bilansis rendimaksete nüüdisväärtuses. Rendimaksed jaotatakse rendikohustuse põhiosa tagasimakseteks (põhivara kulum ja väärtuse langus) ja finantskuluks (muud finantstulud ja -kulud).

Kasutusõiguse vara amortiseeritakse lineaarselt vara eeldatava kasuliku tööea või rendiperioodi jooksul, vastavalt sellele kumb on lühem.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna ja vajadusel sõltumatute ekspertide hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapooltele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine on vähemtõenäoline kui mitterealiseerumine või millega kaasnevate kulutuste suurus ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud

Ettevõtte osutab emaeetevõttele ja teistele seotud osapooltele telekommunikatsiooni- ja müügitoe teenuseid. Tulu arvestatakse lähtudes tegelikest kuludest antud perioodil, millele lisatakse marginaal.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäär 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksetele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetele erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisas 7.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Arvelduskontod	76 360	132 710	
Nõudmiseni deposiit kontserni ettevõttes	1 768 920	1 584 607	13
Kokku raha	1 845 280	1 717 317	

Lühiajalise deposiidi eest maksab Nokia Corporation intressi. Intressi suuruse üle otsustab Nokia Corporation. 31.12.2021 seisuga oli intressimäär 0,01 % (31.12.2020: 0,01%).

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	123 958	123 958	
Ostjatelt laekumata arved	123 958	123 958	13
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 668	1 668	4
Muud nõuded	96 577	96 577	
Viitlaekumised	96 577	96 577	13
Kokku nõuded ja ettemaksed	222 203	222 203	

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	62 240	62 240	
Ostjatelt laekumata arved	62 240	62 240	13
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	2 234	2 234	4
Muud nõuded	45 699	45 699	
Viitlaekumised	45 699	45 699	13
Kokku nõuded ja ettemaksed	110 173	110 173	

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2021		31.12.2020	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	860	0	1 106	0
Üksikisiku tulumaks	0	6 239	0	8 097
Erisoodustuse tulumaks	0	146	0	502
Sotsiaalmaks	0	11 003	0	14 605
Kohustuslik kogumispension	0	382	0	632
Töötuskindlustusmaksed	0	774	0	944
Ettemaksukonto jääk	808		1 128	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 668	18 544	2 234	24 780

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

	Ehitised	Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Kokku
31.12.2019					
Soetusmaksumus	53 781	49 463	34 490	83 953	137 734
Akumuleeritud kulum	-23 847	-17 213	-28 052	-45 265	-69 112
Jääkmaksumus	29 934	32 250	6 438	38 688	68 622
Amortisatsioonikulu	-29 934	-15 730	-2 808	-18 538	-48 472
Müügid (jääkmaksumuses)	0	0	-2 843	-2 843	-2 843
31.12.2020					
Soetusmaksumus	53 781	49 463	31 647	81 110	134 891
Akumuleeritud kulum	-53 781	-32 943	-30 860	-63 803	-117 584
Jääkmaksumus	0	16 520	787	17 307	17 307
Amortisatsioonikulu	0	-11 221	-787	-12 008	-12 008
31.12.2021					
Soetusmaksumus	53 781	49 463	31 647	81 110	134 891
Akumuleeritud kulum	-53 781	-44 164	-31 647	-75 811	-129 592
Jääkmaksumus	0	5 299	0	5 299	5 299

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2021	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Võlad tarnijatele	14 030	14 030	0	4
Võlad töövõtjatele	100 651	100 651	0	
Maksuvõlad	18 544	18 544	0	
Muud võlad	5 374	5 374	0	
Muud viitvõlad	5 374	5 374	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	138 599	138 599	0	

	31.12.2020	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Võlad tarnijatele	13 763	13 763	0	4
Võlad töövõtjatele	85 632	85 632	0	
Maksuvõlad	24 780	24 780	0	
Muud võlad	12 776	7 402	5 374	
Muud viitvõlad	12 776	7 402	5 374	
Kokku võlad ja ettemaksed	136 951	131 577	5 374	

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad (eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	1 361 090	1 180 022
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	340 274	295 005
Kokku tingimuslikud kohustised	1 701 364	1 475 027

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31. detsember 2021 moodustas 1 701 364 (31. detsember 2020: 1 475 027) eurot.

Dividendide väljamaksmisel omanikule kaasneb sellega tulumaksukulu 20/80. Bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist võimalik omanikule dividendidena välja makstav summa ning dividendide väljamaksmisega kaasnev dividendide tulumaks on toodud ülaltoodud tabelis.

Võimalikud maksurevisjonist tulenevad kohustised

Maksuhalduril on õigus kontrollida maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvi.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele täiendava olulise maksusumma.

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Osakapital	2 621	2 621
Osade arv (tk)	1	1
Osaku nimiväärtus on 2621 EUR.		

Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes			
Müük Euroopa Liidu riikidele			
Soome	627 616	654 699	
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	627 616	654 699	
Kokku müügitulu	627 616	654 699	13
Müügitulu tegevusalade lõikes			
Turundus- ja müügitoetuste teenus seotud osapooltele	627 616	654 699	
Kokku müügitulu	627 616	654 699	13

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Üür ja rent	44 834	27 467	
Amortisatsioon	12 008	48 472	5
Autodega seotud kulud	10 263	17 140	
Mitmesugused bürookulud	9 574	14 342	
Ostetud finantsteenuste kulud	6 447	4 702	
Lähetuskulud	4 515	5 554	
Kindlustus	2 545	2 783	
Panga teenustasu	1 725	342	
Töötajatega seotud kulud	714	4 113	
Kokku mitmesugused tegevuskulud	92 625	124 915	

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	378 412	372 733
Sotsiaalmaksud	124 448	125 983
Kokku tööjõukulud	502 860	498 716
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	7	8

Lisa 12 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Muud finantstulud	0	123 286	
Kokku muud finantstulud ja -kulud	0	123 286	13

2020. a seisuga sisaldus muudes finantstuludes summa 123 286 eurot, mis tuleneb kogu Nokia kontseptsiooni tegevusmudeli muutusest, kus kogu kontserni müügist Eesti klientidele müüdud tulust jääb Nokia Solutions and Networks OÜ-le 2% (2020: 1,5%). 2021. a seisuga on leping ümber hinnatud ning tulu on kajastatud "Muud äritulud" all.

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Nokia Solutions and Networks Oy
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Soome
Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja	Nokia Corporation
Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud	Soome

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2021	31.12.2020
Nõuded ja ettemaksed		
Emaettevõtja	220 535	107 939
Kokku nõuded ja ettemaksed	220 535	107 939

MÜÜDUD	2021	2020
Teenused		Teenused
Emaettevõtja	627 616	654 699
Kokku müüdid	627 616	654 699

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

	2021	2020
Arvestatud tasu	63 567	62 219

Nokia Solutions and Networks OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
- b. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtja teised tüarettevõtjad);
- c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Ettevõtte vabad rahalised vahendid on paigutatud Nokia Corporation nõudmiseni deposiidi kontole, mille eest makstakse ettevõttele intressi (vt. lisa 2). 2021.a lõpul oli nõudmiseni deposiidi summa 1 768 920 (31.12.2020: 1 584 607) eurot. Intressi suuruse üle otsustab Nokia Corporation. 31.12.2021 seisuga oli EUR deposiidi intressimäär 0,01 % (31.12.2020: 0,01%). 2021. aastal teeniti intressitulu 164 (2020: 161) eurot.

Seotud osapoolte vastu nõudeid ei ole alla hinnatud ei 2021. ega 2020. aastal.

Juhatuse liikmetega teenistuslepingu ennetähtaegsel lõpetamisel ettevõttele lahkumishüvitise maksmise kohustist ei teki. Bilansipäeval oli ettevõttele kehtiv tasustatav tööleping ühe juhatuse liikmega.

Lisa 14 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Pärast aruandekuupäeva ei ole toimunud ühtegi sündmust, mis mõjutaks oluliselt ettevõtte finantsaruandeid. Juhtkond on hinnanud COVID-19 finantsmõju majandusüksuse tegevusele, maksejõulisusele ja likviidsusele ning praeguseks pole tuvastatud ühtegi olulist asjaolu, mis seaks kahtluse alla ettevõtte võime koostada aruandeid lähtuvalt tegevuse jätkuvuse printsiibist.

Tegevjuhtkonna allkirjad 2021. aasta majandusaasta aruandele

Nokia Solutions ja Networks OÜ 2021.a. majandusaasta aruande allkirjastamine 29.06.2022.



Ilona Korzova
Juhatuses liige



Toivo Hallikivi
Juhatuses liige

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 475 027
Aruandeaasta kasum (kahjum)	226 337
Kokku	1 701 364

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 475 027
Aruandeaasta kasum (kahjum)	226 337
Kokku	1 701 364

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused	82991	604078	96.25%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Nokia Solutions and Networks Oy		Soome	2621 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 53030348
E-posti aadress	toivo.hallikivi@nokia.com